

Recebi (emos) de ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO LTDA, os produtos constante na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados e encontram em perfeito estado para revenda ou consumo, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais. Recebemos também o boleto de cobrança respectivo.

NF-e

Nº 18.808

Série 1

DATA DE RECEBIMENTO:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO LTDA

AV. JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 2944  
ELDORADO - CONTAGEM/MG  
TEL: (31) 3351-1425 - (31) 3351-1568  
CEP: 32340000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída

Nº 18.808 - FL 01 / 02  
Série 1



Chave de Acesso da NF-e (p/ Consulta) www.nfe.fazenda.gov.br

3121 0801 5886 5700 0184 5500 1000 0188 0810 1692 2983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214278227292 04/08/2021 14:06:04

Natureza da Operação

Venda de mercaderia adquirida ou recebida de terceiros / Venda de mercaderia adquirida ou recebida de terceiros em operação com ST na cond. contr.

Inscrição Estadual

186.333.408-0091

Insc. Estadual do Subst. Tributário

CNPJ

01.588.657/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

5210 - INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ / CPF

17.359.415/0001-59

Data Emissão

04/08/2021

Endereço

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

Bairro / Distrito

RESSACA

CEP

32113-460

Data Saída

04/08/2021

Município

CONTAGEM

Fone / Fax

3352-3855-808

UF

MG

Inscrição Estadual

NAO\_CONTRIBUINTE

Data Saída

NATURA

Substituto	Vencimento	Valor
0908/1-1	25/08/2021	505,43

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS	Base Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS substituição	Valor Total do Produto
0,00	0,00	0,00	0,00	505,43
Valor do frete	Valor Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor IPÍ
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				505,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ / CPF
PROPRIO	0		000-1111		../-
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Volume	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
0	VOL	DIVERSOS		197,0000	69,2900

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Cod.Prod.	Descrição do Produto / Serviços	NCM / SH	ESDI	CFOP	Un.	Qtd.	V. Unitário	V. Desc.	V. Total	BC ICMS	V. ICMS	V. IPÍ	Aliq. A. Inq. ICMS (%)	Aliq. A. Inq. IPTU (%)
10929	BUCHA RUFIX "S" 10 C/ABA Total Aprox. de Tributos Nac: 0,99	39269090	0500	5405	UN	8,000	0,45	0,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	ABRACADEIRA ALUMINIO 3/4 Total Aprox. de Tributos Nac: 0,29	73261900	0500	5405	UN	3,000	0,26	0,00	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11467	PARAF. CAB. CHATA 4,5X30 PHILIPS BICROMATI Total Aprox. de Tributos Nac: 0,73	73181200	0500	5405	UN	20,000	0,10	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11764	PARAF. CAB. CHATA 6,0X60 PHILIPS BICROMATI Total Aprox. de Tributos Nac: 4,09	73181200	0500	5405	UN	16,000	0,70	0,00	11,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	CAIXA PASSAGEM 15X15 Total Aprox. de Tributos Nac: 4,17	73261900	0500	5102	UN	1,000	11,40	0,00	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1612	BUCHA RUFIX "S" 6 Total Aprox. de Tributos Nac: 0,55	39269090	0500	5405	UN	20,000	0,10	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3509	APOIO XBC2001 INT 1/S C/CAIXA Total Aprox. de Tributos Nac: 6,43	85365090	0500	5405	UN	2,000	8,45	0,00	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3561	APOIO B2101 INT 2/S C/P Total Aprox. de Tributos Nac: 3,12	85365090	0500	5405	UN	1,000	8,20	0,00	8,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5344	FITA ISOLANTE 20 MTS 3M IMPERIAL Total Aprox. de Tributos Referente à Aliquota 20,11% no valor de R\$1,80 Fonte IBPT	39191020	0500	5102	UN	1,000	6,95	0,00	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5935	FIO FLEXIVEL 2,50 PRETO Total Aprox. de Tributos Nac: 37,67	85444900	0500	5405	MT	50,000	2,45	0,00	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5938	FIO FLEXIVEL 2,50 BRANCO Total Aprox. de Tributos Nac: 37,67	85444900	0500	5405	MT	50,000	2,45	0,00	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6395	APOIO B2001 INT 1/S C/P Total Aprox. de Tributos Nac: 1,94	85365090	0500	5405	UN	1,000	5,10	0,00	5,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6983	CADEADO 20 MM PADO Total Aprox. de Tributos Nac: 39,91	83011000	0500	5102	UN	6,000	18,20	0,00	109,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9280	PARAF. SEXT R/SUBERBA 1/4X60 Total Aprox. de Tributos Nac: 2,34	73181500	0500	5102	UN	8,000	0,80	0,00	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
949	ELETPRODUTO JVC 3/4 Total Aprox. de Tributos Nac: 4,23	39172300	0500	5102	UN	1,000	13,75	0,00	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9543	CANALETAS-20X12 C/ADESIVO PIAL 30801ADX Total Aprox. de Tributos Nac: 12,76	39162000	0500	5405	UN	4,000	8,90	0,00	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Nome Fantasia...	Reservado ao Fisco
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS TC.001/2020	
Carregamento...: 1247434	
Pedido...: 738590	
Vendedor...: ROSEMBERG PEREIRA DE JESUS	
Forma Pagamento: BOLETOS - Plano Pag: BOLETO 21 DIAS	
MP-5: F2603941187460E43B1F8C92522E299 Total Aproximado de Tributos R\$: 168,89 Fonte: IBPT	

*[Handwritten Signature]*  
168  
INST. ESPIRITA LAR MARCOS



Recebi (emos) de ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO LTDA, os produtos constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados e encontram em perfeito estado para revenda ou consumo, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais. Recebemos também o boleto de cobrança respectivo.

NF-e

Nº 16.808

Série 1

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



Chave de Acesso da NF-e pf Consulta [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br)  
3121 0801 5886 5700 0184 5500 1000 0188 0810 1692 2983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131214278227292 04/08/2021 14:06:04

AV. JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 2944  
ELDORADO - CONTAGEM/MG  
TEL: (31) 3351-1425-(31) 3351-1568  
CEP: 32340000

Saída

Nº 16.808 -FL 02 / 02  
Série 1

Natureza da Operação  
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros / Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em operação com ST na cond. contr.

Inscrição Estadual 186.333.408-0091 Inscrição Estadual do Subst. Tributário Insc. 01.588.657/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social 5210 - INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS		CNPJ / CPF 17.359.415/0001-59		Data Emissão 04/08/2021
Endereço RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170		Bairro / Distrito RESSACA		CPF 32113-460
Município CONTAGEM		Fone / Fax 3352-3855-808	UF MG	Inscrição Estadual NAO_CONTRIBUINTE
				Data Saída 04/08/2021
				Hora Saída

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cod.Prod.	Descrição do Produto / Serviços	NCM / SH	CSOSN	CFOP	Un.	Qtde.	V. Unitário	V. Desc	V. Total	BC ICMS	V. ICMS	V. IP	Aliq. ICMS (%)	Aliq. IPI (%)
9717	MEC-TRONIC QUADRO EXT 1/2 DISJ 73003 Total Aprox. de Tributos Nac: 3,00	85381000	0500	5405	UN	1,000	7,75	0,00	7,75	0,00	0,00	0,00	0	0
9815	AROFIX LALUX PORCELANA B27 Total Aprox. de Tributos Nac: 7,00	85366100	0500	5405	UN	4,000	4,90	0,00	19,60	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total do Serviços	Base de Cálculo ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	-------------------------	-----------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Nome Fantasia.: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS  
Carregamento.: 1247434  
Pedido.: 738590  
Vendedor.: ROSEMBERG PEREIRA DE JESUS  
Forma Pagamento: BOLETOS - Plano Pag: BOLETO 21 DIAS

Reservado ao Fisco

MD-5: f2603941187460E4381F8C925228289 Total Aproximado de Tributos R\$: 168,00 Fonte: IRRF

INST. ESPIRITA LAR MARCOS



## 2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Nome:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>Conta de débito:</b>	1532   003   00003657-9

<b>Histórico do Pagamento:</b>	PG BLOQTO
<b>Representação numérica do código de barras:</b>	34191.57007 00003.526936 89988.430008 1 87230000050543
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	ITAU UNIBANCO S.A.
<b>Código do Banco:</b>	341
<b>Código do ISPB:</b>	60701190
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	<b>ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO</b>
<b>Nome/Razão Social:</b>	<b>ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO</b>
<b>CPF/CNPJ:</b>	<b>01.588.657/0001-84</b>
<b>Sacador Avalista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO
<b>CPF/CNPJ:</b>	01.588.657/0001-84
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INST ESPIRITA LAR DE MARCOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59

<b>Data do Vencimento:</b>	25/08/2021
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	24/08/2021
<b>Valor Nominal do Boleto:</b>	505,43
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	505,43
<b>Valor Pago (R\$):</b>	505,43
<b>Identificação do Pagamento:</b>	NFE 2021 18.808

**Data/hora da operação:** 24/08/2021 16:51:46

**Código da operação:** 036424732  
**Chave de segurança:** KQU9066JCSMMX6AU

**Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.**

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

**Itaú** Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.57007 00003.526936 89988.430008 1 87230000050543

Local de Pagamento: EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO MESMO APOS O VENCIMENTO						Vencimento <b>25/08/2021</b>
Beneficiário <b>ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO</b>						Agência/Código Beneficiário 6938/99884-3
CNPJ: 01.588.657/0001-84						
Data do documento 05/08/21	No. do documento 18808	Especie doc DV	Aceite N	Data Processamento 05/08/21	Nosso Número 157/00000035-2	
Uso do Banco	Carteira 157	Especie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento <b>505,43</b>	
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ ..... 0,17 AO DIA APOS 25/08/2021 MULTA DE ..... 10,11 PROTESTAR APOS 07 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO						(-) Descontos/Abatimento
						(+) Mora/Multa
						(=) Valor Cobrado
Pagador - INST ESPIRITA LAR DE MARCOS R CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170 32113-460 RESSACA CONTAGEM MG			Beneficiário Final: ELETROFORTE MATERIAL ELETRICO			CNPJ/CPF 017359415000159
						CNPJ/CPF 001588657000184



**Ficha de Compensação**  
Autenticação Mecânica

*171*





# ELETRFORTE

MATERIAL ELÉTRICO E ILUMINAÇÃO

@ ponto forte do eletrista

Av. João César de Oliveira, 2944 - N. Eldorado  
Contagem - MG - (31) 3351-1425 / 99848-8363

**PEDIDO DE VENDA**  
**738590**

Emissão: 04/08/2021 13:20:46

Impressão: 04/08/2021 14:05:39

CNPJ:				IE:			
VENDEDOR:	ROSEMBERG PÉREIRA-DE JESUS						
Tipo Venda:	5- VENDA DE MERCADORIA	Cobrança:	BOL - BOLETOS	Plano de Pag.:	BOLETO 21 DIAS		
Cód. Cliente:	5210	Cliente:	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS				
Endereço:	RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170					CEP:	32113460
Cidade:	CONTAGEM	UF:	MG	Bairro:	RESSACA		
CNPJ/CPF:	17 359 415/0001-59	Insc. Estadual:	NAO_CONTRIBUINTE				
Telefones:	3352-3855-soa	FAX:	3391-8390	E-mail:	compras@lardemarcos.org.br		

Código	Produto	Emb.	Quantidade	Valor Unit.	VR. Total
11	ABRACADEIRA ALUMINIO 3/4	UN	3	0,260	0,78
159	CAIXA PASSAGEM 15X15	UN	1	11,400	11,40
949	ELETRODUTO PVC 3/4	UN	1	13,750	13,75
1612	BUCHA RUFIX "S" 6	UN	20	0,100	2,00
3509	APOIO XBC2001 INT 1/S C/CAIXA	UN	2	8,450	16,90
3561	APOIO B2101 INT 2/S C/P	UN	1	8,200	8,20
5344	FITA ISOLANTE 20 MTS 3M IMPERIAL	UN	1	6,950	6,95
5935	FIO FLEXIVEL 2,50 PRETO	MT	50	2,450	122,50
5938	FIO FLEXIVEL 2,50 BRANCO	MT	50	2,450	122,50
6395	APOIO B2001 INT 1/S C/P	UN	1	5,100	5,10
6983	CADEADO 20 MM PADO	UN	6	18,200	109,20
9280	PARAF.SEXT R/SUBERBA 1/4X60	UN	8	0,800	6,40
9543	CANALETAS 20X12 C/ADESIVO PIAL 30801ADX	UN	4	8,900	35,60
9717	MEC-TRONIC QUADRO EXT 1/2 DISJ 73003	UN	1	7,750	7,75
9815	AROFIX LALUX PORCELANA E27	UN	4	4,900	19,60
10929	BUCHA RUFIX "S" 10 C/ABA	UN	8	0,450	3,60
11467	PARAF.CAB.CHATA 4,5X30 PHILIPS BICROMATIZADO	UN	20	0,100	2,00
11764	PARAF.CAB.CHATA 6,0X60 PHILIPS BICROMATIZADO	UN	16	0,700	11,20

TOTAL PRODUTOS: 505,43

TOTAL PEDIDO: 505,43

[01.588.657/0001-84]

ELETRFORTE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. João César de Oliveira, 2944

N. Eldorado - CEP: 32340-000

[CONTAGEM - MINAS GERAIS]

Validade da cotação: 05 dias

Observação Pedido:

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*  
172  
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS



**DEPÓSITO FORTE - 19.457.574/0001-11**

RUA REGINALDO DE SOUZA LIMA, 686 BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM

TEL.: (31) 3392-1707

CNPJ: 17.357.415/0001-33

PLA O FLOS PINHEIRO CHAGAS, 179 BAIRRO RESSACA/CONTAGEM-MG

CEP: 32.113-460

	UNIDADE	ITEM	VALOR UNIDADE	VALOR TOTAL
3	UNIDS	ABRAÇADEIRA ALUMINIO 3/4	R\$ 0,35	R\$ 1,05
1	UNID	CAIXA PASSAGEM 15X15	R\$ 12,90	R\$ 12,90
1	UNIDS	ELETRODUTO PVC 3/4	R\$ 13,99	R\$ 13,99
20	UNIDS	BUCHA RUFIX Nº 6	R\$ 0,10	R\$ 2,00
4	UNIDS	BUCHA RUFIX Nº 10 C/ABA	R\$ 0,55	R\$ 2,20
2	UNIDS	APOIO XBC2001 INT: 1/S C/CAIXA	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1	UNID	APOIO B2101 INT: 2,5 C/P	R\$ 8,90	R\$ 8,90
1	RL	FITA ISOLANTE 20MTS 3M	R\$ 7,90	R\$ 7,90
50	MTS	FIO FLEXIVEL 2,50 PRETO	R\$ 2,90	R\$ 145,00
50	MTS	FIO FLEXIVEL 2,50 BRANCO	R\$ 2,90	R\$ 145,00
1	UNID	APOIO B2001 INT 1/S C/P	R\$ 7,90	R\$ 7,90
6	UNIDS	CADEADO 20MM PADO	R\$ 18,90	R\$ 113,40
8	UNIDS	PARAFUSO SEXT:R/SUBERBA 1/4X60	R\$ 0,80	R\$ 6,40
4	UNIDS	CANALETAS 20X12 C/ADESIVO 30801ADX	R\$ 8,99	R\$ 35,96
1	UNID	MEC-TRONIC QUADRO EXTERNO 1/2 DISJ 73003	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	UNIDS	AROFIX DE PORCELANA E27	R\$ 5,90	R\$ 23,60
20	UNIDS	PARAFUSO CAB:CHATA 4,5X30 CROMADO	R\$ 0,15	R\$ 3,00
16	UNIDS	PARAFUSO CAB:CHATA 6,0X60 CROMADO	R\$ 0,75	R\$ 12,00
<b>TOTAL:</b>			<b>R\$</b>	<b>567,17</b>

Contagem,03/08/2021

19.457.574/0001-11

DEPOSITO FORTE

Rua Reginaldo Souza Lima, 686  
Bernardo Monteiro - 32.010-370  
CONTAGEM - MG



# OTHON DE CARVALHO

## material elétrico

### Orçamento No. 9281094

Fax: (31) 2103-3000

SITE: www.othondecarvalho.com.br

E-mail: vendas@othondecarvalho.com.br

Cnpj: 17.185.679/0001-33 UF: MG 014050-0028

Rua dos Tupis, 1265 - 1325-Barro Preto-Belo Horizonte-MG Cep:30190-062

RUA TUPIS,1265 1325 – BARRO PRETO – BELO HORIZONTE – MG

Tel.: 3121033000

CGC.: 17185679000133 IE.: 0620149800028 CEP:30190-062

Fax.: 3132713744

E-mail: KELVYN@OTHONDECARVALHO.COM.BR

Data Emissão:03/08/2021-09:54:18

CÓDIGO / CLIENTE:1 CONSUMIDOR FINAL  
INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS  
CNPJ: 17.359.415/0001-59 INSC. EST: ISENTA  
ENDEREÇO:RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS,170  
BAIRRO:RESSACA CEP:32113-460  
CIDADE: CONTAGEM-MG  
TELEFONE : 3352-3855

DATA.....03/08/2021

VENDEDOR.....KELVYN GONÇALVES

FAX: .

E-MAIL:compras@lardemarcos.org.br

ITEM	CÓDIGO	CÓD.FAB	DESCRIÇÃO	NCM	QT.	UNID	P.UNIT.	VL. TOTAL
001	54875	22-3200	PARAFUSO CAB.CHATA 6,0X60 CROMADO	0548612	16,00	UN	0,85000	13,60
002	27410	22-2200	PARAFUSO CAB.CHATA 4,5X30 CROMADO	4501210	20,00	UN	0,2000	4,00
003	64189	44-4600	BUCHA RUFIX Nº10 C/ABA	5241681	8,00	UN	0,5000	4,00
004	47841	21-8400	AROFIX LALUX PORCELANA E27	3742145	4,00	UN	4,9900	19,96
005	17542	34-4200	MEC-TRONIC QUADRO EXT: ½ DISJUNTOR 73003	9542480	1,00	UN	7,9000	7,90
006	54064	07-3200	CANALETA 20X12 C/ADESIVO COLANTE 30801ADX	6475424	4,00	UN	8,9900	35,96
007	07845	11-7800	PARAFUSO SEXTAVADO R/SUBERBA 1/4X60	8735281	8,00	UN	0,8500	6,80
008	24983	09-5600	CADEADO 20MM PADO	2254634	6,00	UN	18,9900	113,94
009	16489	39-4400	APOIO B2001 INT: 1/S C/P	0692573	1,00	UN	5,9800	5,98
0010	09427	68-3900	FIO FLEXIVEL 2,50 BRANCO	1524987	50,00	MT	2,9800	149,00
0011	17645	84-1200	FIO FLEXIVEL 2,50 PRETO	0652839	50,00	MT	2,9900	149,00
0012	94235	14-4400	FITA ISOLANTE 20MTS 3M	7297511	1,00	UN	6,9900	6,99
0013	60754	49-9800	APOIO B2101 INT 2/S C/P	0984562	1,00	UN	8,9000	8,90
0014	60523	14-8200	APOIO XBC 2001INT 1/S C/CX	9125736	2,00	UN	8,99000	17,98
0015	08298	29-7900	BUCHA RUFIX Nº6	0134458	20,00	UN	0,15000	3,00
0016	87850	98-3100	ELETRODUTO PVC 3/4	3905819	1,00	UN	13,9000	13,90
0017	94662	10-2400	CAIXA/PASSAGEM 15X15	556891	1,00	UN	11,9800	11,98
0018	83981	75-0900	ABRACADEIRA ALUMINIO 3/4	692418	3,00	UN	0,3000	0,90

17 itens listados

Volumes:

Peso: 3,49

Total: 573,79

VL.Frete: 0,00

Substituição: 0,00

Total Geral:573,79

Cobrança: D  
Plano de Pcto: A VISTA  
Tipo Retirada: I-MEDIATA

Observações.....

Obs.de entrega:.

Local de Entrega:.

Bairro:.

Cidade:.

Referência:.

O SIMPLES FORNECIMENTO DE PREÇOS NÃO IMPLICA NO COMPROMISSO DE VENDA.

MATERIAL SUJEITO A CONFIRMAÇÃO NO ESTOQUE. PREÇO DO DIA.

NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO OU TROCA DE RETALHOS DE FIOS, CABOS, MANGUEIRAS, NEM MERCADORIAS VENDIDAS SOB ENCOMENDAS ESPECIAIS.

\*\*\*\* VOCÊ JÁ PENSOU EM ECONOMIZAR ENERGIA? \*\*\*\*

17.185.679/0001-33  
OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA  
Rua Tupis, 1265 - 1325  
Barro Preto - CEP 30.190-062  
BELO HORIZONTE - MG

 174